



Nº do Empenho: 8202/2023 Ordinário Nº da Liquidação: 8023/2023 Data:06/11/2023 Página: 1 / 1

Credor: 70627 - DEPOSITO PLANALTO MARIALVA LTDA ME

Endereço: AV. CRISTOVAO COLOMBO, Numero: 2.611 - VILA ANTONIO

C.N.P.J.: 07.964.478/0001-80

Insc. Est.:

Banco: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Ag: 1267-7

Conta: 919-9

Orgão: 06 - SECRETARIA MUNICIPAL ESPORTE, CULTURA, TURISMO E LAZER

Processo:

Unidade: 06001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE, CULTURA, TURISMO E LAZER

Tipo de Licitação: Pregão

Prog. Trabalho: 27.122.0022.1421 - EMENDA IMPOSITIVA - VEREADOR MARCOS FONTES

Nº Licitação: 41

Elemento Desp.: 3.3.90.30.00.00 - MATERIAL DE CONSUMO

F. de Recurso: 91000 - EMENDAS IMPOSITIVAS - RECURSOS LIVRES

Liquidado por	Ordenado por
EDUARDO NASCIMENTO	EDUARDO NASCIMENTO

PAGO

RECEBEMOS DE DEPOSITO EMISSION: 03/11/2023 - DEST. / REM.: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA - CPF/CNPJ: 76.282.680/0001-45 - VALOR TOTAL: R\$ 9.904,57	NF-e Nº 000003007 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE DEPOSITO PLANALTO MARIALVA ME AV MASSUO YOSHIY, 3800 - JD PLANALTO - CEP: 86990-000 - MARIALVA - PR TEL: (44)3232-2798	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000003007 fl. 1 / 1 SÉRIE 001	 CHAVE DE ACESSO 4123 1107 9644 7800 0180 5500 1000 0030 0710 0233 5834 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141230291900377 03/11/2023 17:00:43
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA A VISTA	INSCRIÇÃO ESTADUAL 9037099012	CNPJ / CPF 07.964.478/0001-80

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA	CNPJ / CPF 76.282.680/0001-45	DATA DA EMISSÃO 03/11/2023
ENDEREÇO RUA SANTA EFIGENIA, 680	BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 86990-000
MUNICÍPIO MARIALVA	FONE / FAX (44)3232-8383	UF PR
	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA 16:41:20

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	3.199,69	10.824,68
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	920,11	0,00	0,00	9.904,57

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 - SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 249	ESPÉCIE PADRAO	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
406	ANEL BORRACHA 50MM ESGOTO (COD/SINAPI 296)	40169300	0102	5102	UN	100,0000	1,470000	147,00	12,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14097	ANEL DE VEDAÇÃO PVC FLEX 100MM, P/SAÍDA DE BACIA/VASO SANITARIO (COD/SINAPI 6138)	40169300	0102	5102	UN	12,0000	11,290000	135,48	11,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6735	ASSENTO SANITARIO SOFT PLASTILIT (CÓD SINAPI 377)	39222000	0102	5102	UN	15,0000	38,900000	583,50	49,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6575	ENGATE 40CM PLASTILIT (COD/SINAPI 11681)	39174090	0102	5102	UN	6,0000	7,130000	42,78	3,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13229	LAVATORIO 54X44 BRANCO C/ COLUMNA (COD/SINAPI 10426)	69109000	0102	5102	UN	8,0000	218,520000	1.748,16	148,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13119	MICTORIO SINFONADO S/ACESSORIOS BRANCO (COD/SINAPI 10432)	69109000	0102	5102	UN	8,0000	426,320000	3.410,56	289,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2305	PARAFUSO P/ VASO BUCHA 08 (COD/SINAPI 4351)	73181400	0102	5102	UN	64,0000	17,330000	1.109,12	94,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10425	TUBO LIGACAO WC AJUST BR C/ESPUDE 24CM BLUKIT (COD/SINAPI 6142)	39174090	0102	5102	PC	12,0000	9,060000	108,72	9,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4794	VALVULA DESCARGA METALICA, BASE 1 1/2 E ACAB METALICO CROMADO (COD/SINAPI 10228)	85051100	0102	5102	UN	5,0000	236,630000	1.183,15	100,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
279	VALVULA PLASTICA P/ LAV. S/UNHO C/LADRAO BRANCA (COD/SINAPI 6158)	84818011	0102	5102	UN	10,0000	7,990000	79,90	6,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8162	VASO CONV PRIMA BCO LORENZETTI (COD/SINAPI 10421)	69109000	0102	5102	UN	3,0000	269,070000	807,21	68,61	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10138	VASO CONVENCIONAL BRANCO LOGASA (COD/SINAPI 10420)	69109000	0102	5102	UN	6,0000	244,850000	1.469,10	124,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES EMPENHO 8202/2023 LOTE 1/41/2022. REFERENTE AOS INSUMOS HIDRAULICO ENTREGUES À SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES, CULTURA E TURISMO-SERVIÇOS MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO GINASIO DE ESPORTES- ZICÃO-CONSIDERANDO A VERSÃO ATUALIZADA DA TABELA SINAPI ATUAL .APLICA-SE O DESCONTO PERCENTUAL DE 8,5%, COM A PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA. OBS: EMENDA IMPOSITIVA - M.F. / Trib aprox Federal: R\$: 1.398,54 / Estadual: R\$: 1.801,17 / Fonte: IBPT/empresometro.com.br PR 0D61CD	 RESERVA DE PREÇO Nº 41121 DE 28/05/21 C. 170/21
---	--

AQUISIÇÃO - de acordo com

☐ CONVITE
☐ TOMADA DE PREÇO
☐ CONCORRÊNCIA
☒ PREGÃO
☐ DISPENSA
☐ INEXIGIBILIDADE

Nº 41121 DE 28/05/21
C. 170/21